第38回
下西集談会演題

募集
謹啓、第38回下西集談会を下記の要項で行いますので、演題を募集致します。
懇親会も行いますので、演題のご応募とともに多数のご参加をお願い申し上げます。
本会は、当医師会にとって重要な課題である地域医療の連携を充実させることを目的
にしております。
本年度も、第８回『大森浩二赤ひげ記念賞』として優れた発表演題を若干数選考し、
本医師会より表彰させていただきます。
本医師会員以外の方々からも積極的な演題応募、ご参加をお願い申し上げます。
特別講演は、宮崎大学医学部 教授 板井孝壱郎 先生にお願いしております。

7 11 30演題募集締切 ▲  令和7年11月30日（日）

TEL（075）693-3900　FAX（075）693-3911
E-mail shimonishi@ishikai.or.jp

14：00 演題発表 ２部屋同時進行
17：00 特別講演
18：00 第８回『大森浩二赤ひげ記念賞』発表及び懇親会

リーガロイヤルホテル京都 ２階 春秋の間
〒600-8237 京都市下京区東堀川通り塩小路下ル松明町１番地会場開催のみ

「どう死ぬか」ではなく、「どう生ききるか」を支えるACPとは？
―DNARとの混同を避け、「暮らし」に根差すために―

板井孝壱郎 先生 宮崎大学大学院医学獣医学総合研究科医科学獣医科学専攻
生命倫理コーディネーター高度職業人養成コース長  教授

開催日時

開催会場

特別講演

お問合先

応
募
方
法
は
裏
面
を
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

3月28日
令和8年

下京西部医師会 集談会 演題募集係

土

第38回下西集談会

応募フォーム

下京西部医師会のHP上、下西集談会演題応募フォームにて
受け付けます。

演題募集締切

お申込み先 下京西部医師会のHP https://www.ishikai.or.jp/ にアクセスし、
下西集談会演題応募フォーム https://form.os7.biz/f/2c70ca5a/
からご応募ください。

応募必要項目 ● 筆頭演者　氏名・フリガナ
● 所属機関（事業所名・住所）
● 部署（担当科名）・職種
● 締切時（令和７年 11 月 30 日）に 40 歳未満か否か
● 共同演者（何名でも可）
　　氏名・フリガナ・所属機関（事業所名）・部署（担当科名）
● 演題名
● 抄録本文　文字数 400 字程度

発表について ● ご応募が多数の場合には病診連携・学術・勤務医委員会で演題
　採択の可否を決定させていただきます。
● 発表時間は演題応募状況に応じて決定いたします。
　　昨年 第 37 回集談会 　発表 5 分　質疑応答 2 分　計 7 分

演題募集について

11月30日令和7年
締切日厳守でお願いいたします

日

応 募 方 法